
ZARZĄDZENIE NR 62
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków dotyczących dopłat do czesnego oraz 
dofinansowanie kursów kwalifikacyjnych

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 2/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 2 lutego 
2004 roku w sprawie regulaminu udzielania środków na dokształcanie zawodowe nauczycieli oraz rozpatrywania 
wniosków dotyczących dopłat do czesnego i kursów kwalifikowanych, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Katarzyna Fajger 

2) Krystyna Górniak 

3) Halina Rogowska 

4) Katarzyna Pierzchała 

2. Celem Komisji jest rozpatrzenie wniosków o dopłatę do czesnego oraz dofinansowanie kursów 
kwalifikacyjnych dla nauczycieli . 

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin wprowadzony Zarządzeniem Nr 2/2004 Burmistrza Gminy i Miasta 
Mirosławiec z dnia 2 lutego 2004 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E117912-D121-490F-9540-6D05D0F07EFB. Podpisany Strona 1




